B e C, complessivamente, non possono superare il 30%
(trenta percento) del totale del piano richiesto.

Agevolazioni

È prevista la concessione di un’agevolazione a fondo perduto,
ai sensi e nei limiti del regolamento de minimis, del valore
massimo  di  euro  140.000,00  (centoquarantamila/00).  Tale
agevolazione  non  può  essere  superiore  all’80%  e  può
raggiungere l’85% dei costi ammissibili nel caso di imprese in
possesso della certificazione della parità di genere.

Decreto Direttoriale 29 settembre 2025 – Bando

Marchi+ – Domande a partire dal 4 dicembre 2025